
■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

1

大迫 誠

3時間耐久 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

大迫 浩 飯牟禮 幸樹 飯牟禮 涼佑 河野 幸弘

脇 秀司 白濱 翔大 白濱 彩花

2024年10月19日(土)

勇気凜々

1 00:04:05.49 00:04:05.49

2 00:07:37.55 00:03:32.06

3 00:13:11.99 00:05:34.44

4 00:18:39.79 00:05:27.80

5 00:23:12.18 00:04:32.39

6 00:29:11.12 00:05:58.94

7 00:33:58.21 00:04:47.09

8 00:39:12.73 00:05:14.52

9 00:44:16.02 00:05:03.29

10 00:48:26.71 00:04:10.69

11 00:52:22.83 00:03:56.12

12 00:58:26.28 00:06:03.45

13 01:04:40.39 00:06:14.11

14 01:10:08.88 00:05:28.49

15 01:15:05.80 00:04:56.92

16 01:20:13.35 00:05:07.55

17 01:26:23.63 00:06:10.28

18 01:31:24.59 00:05:00.96

19 01:36:41.10 00:05:16.51

20 01:41:46.96 00:05:05.86

21 01:46:36.88 00:04:49.92

22 01:51:04.90 00:04:28.02

23 01:55:18.86 00:04:13.96

24 01:59:15.62 00:03:56.76

25 02:05:31.12 00:06:15.50

26 02:10:55.21 00:05:24.09

27 02:16:02.72 00:05:07.51

28 02:21:13.20 00:05:10.48

29 02:26:26.73 00:05:13.53

30 02:32:03.45 00:05:36.72



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

31 02:37:30.83 00:05:27.38

32 02:42:16.39 00:04:45.56

33 02:46:28.85 00:04:12.46

34 02:49:58.87 00:03:30.02

35 02:56:12.61 00:06:13.74

36 03:02:27.61 00:06:15.00



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

10

山下 翔平

3時間耐久 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

西尾 宗治 神 正樹 田中 幸太郎 米澤 芳敬

山下 幸志 餅井 祥太 坂上 慶太 外園 拓也 井出 祐輝

2024年10月19日(土)

ショートカット昇天

1 00:03:55.44 00:03:55.44

2 00:07:36.96 00:03:41.52

3 00:11:11.43 00:03:34.47

4 00:15:43.35 00:04:31.92

5 00:20:27.29 00:04:43.94

6 00:25:21.48 00:04:54.19

7 00:29:59.23 00:04:37.75

8 00:34:51.10 00:04:51.87

9 00:39:12.51 00:04:21.41

10 00:43:21.16 00:04:08.65

11 00:47:40.33 00:04:19.17

12 00:51:33.63 00:03:53.30

13 00:55:11.49 00:03:37.86

14 01:00:01.46 00:04:49.97

15 01:05:23.67 00:05:22.21

16 01:10:12.68 00:04:49.01

17 01:14:55.44 00:04:42.76

18 01:19:40.97 00:04:45.53

19 01:24:04.05 00:04:23.08

20 01:28:17.67 00:04:13.62

21 01:32:40.36 00:04:22.69

22 01:36:27.69 00:03:47.33

23 01:40:11.24 00:03:43.55

24 01:44:53.54 00:04:42.30

25 01:49:59.41 00:05:05.87

26 01:54:58.73 00:04:59.32

27 01:59:37.12 00:04:38.39

28 02:04:24.50 00:04:47.38

29 02:08:43.51 00:04:19.01

30 02:12:57.60 00:04:14.09



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

31 02:17:16.65 00:04:19.05

32 02:21:00.83 00:03:44.18

33 02:24:45.89 00:03:45.06

34 02:29:34.54 00:04:48.65

35 02:34:13.67 00:04:39.13

36 02:39:15.56 00:05:01.89

37 02:43:48.89 00:04:33.33

38 02:48:34.94 00:04:46.05

39 02:52:40.76 00:04:05.82

40 02:56:59.45 00:04:18.69

41 03:00:32.35 00:03:32.90



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

101

重田 隆良

3時間耐久 企業対抗の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

山下 浩一郎 森藤 夏樹 上之園 逹樹 迫田 大輝

平野 祥伍 岩﨑 憲二 宮﨑 太郎 正 みずき 名阪 こゆき

2024年10月19日(土)

LOVEさつま木挽2

1 00:04:38.86 00:04:38.86

2 00:10:03.35 00:05:24.49

3 00:13:53.81 00:03:50.46

4 00:19:03.98 00:05:10.17

5 00:23:26.63 00:04:22.65

6 00:29:06.52 00:05:39.89

7 00:35:42.22 00:06:35.70

8 00:41:12.20 00:05:29.98

9 00:45:53.69 00:04:41.49

10 00:50:34.31 00:04:40.62

11 00:55:33.51 00:04:59.20

12 01:01:14.92 00:05:41.41

13 01:05:01.54 00:03:46.62

14 01:10:27.07 00:05:25.53

15 01:14:35.56 00:04:08.49

16 01:20:08.44 00:05:32.88

17 01:25:44.89 00:05:36.45

18 01:30:17.55 00:04:32.66

19 01:35:18.96 00:05:01.41

20 01:40:18.99 00:05:00.03

21 01:46:14.80 00:05:55.81

22 01:49:52.07 00:03:37.27

23 01:55:27.71 00:05:35.64

24 01:59:16.31 00:03:48.60

25 02:05:03.03 00:05:46.72

26 02:12:11.00 00:07:07.97

27 02:17:40.36 00:05:29.36

28 02:22:20.67 00:04:40.31

29 02:27:16.51 00:04:55.84

30 02:32:12.25 00:04:55.74



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

31 02:38:01.71 00:05:49.46

32 02:41:40.52 00:03:38.81

33 02:47:25.93 00:05:45.41

34 02:52:04.15 00:04:38.22

35 02:57:15.53 00:05:11.38

36 03:02:59.16 00:05:43.63



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

102

松ヶ野 勇

3時間耐久 企業対抗の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

牛之濵 文太 諏訪 将也 中村 俊史 新穂 和幸

原田 健作

2024年10月19日(土)

せいこう技研Ａ

1 00:03:33.26 00:03:33.26

2 00:08:28.44 00:04:55.18

3 00:13:15.94 00:04:47.50

4 00:18:25.57 00:05:09.63

5 00:23:01.03 00:04:35.46

6 00:28:04.48 00:05:03.45

7 00:33:17.69 00:05:13.21

8 00:37:12.67 00:03:54.98

9 00:42:16.40 00:05:03.73

10 00:47:52.47 00:05:36.07

11 00:53:55.08 00:06:02.61

12 00:58:47.01 00:04:51.93

13 01:04:04.23 00:05:17.22

14 01:09:14.15 00:05:09.92

15 01:13:17.96 00:04:03.81

16 01:17:07.79 00:03:49.83

17 01:22:15.41 00:05:07.62

18 01:27:20.61 00:05:05.20

19 01:32:55.11 00:05:34.50

20 01:37:51.05 00:04:55.94

21 01:42:59.46 00:05:08.41

22 01:48:05.67 00:05:06.21

23 01:52:38.84 00:04:33.17

24 01:56:33.34 00:03:54.50

25 02:01:56.89 00:05:23.55

26 02:07:29.78 00:05:32.89

27 02:13:23.78 00:05:54.00

28 02:18:16.54 00:04:52.76

29 02:22:48.90 00:04:32.36

30 02:26:48.41 00:03:59.51



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

31 02:31:11.21 00:04:22.80

32 02:36:44.63 00:05:33.42

33 02:41:37.36 00:04:52.73

34 02:47:18.31 00:05:40.95

35 02:52:06.46 00:04:48.15

36 02:56:50.16 00:04:43.70

37 03:00:45.42 00:03:55.26



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

103

窪田 麻弥

3時間耐久 企業対抗の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

椎木 伸一 青﨑 譲二 松ケ角 哲哉 山﨑 裕樹

植木 賢二 篠原 寛享 一丁田 洋 迫田 大夢 上村 光

2024年10月19日(土)

麻弥どん背水の陣

1 00:06:20.96 00:06:20.96

2 00:11:37.19 00:05:16.23

3 00:15:49.10 00:04:11.91

4 00:21:42.25 00:05:53.15

5 00:27:00.68 00:05:18.43

6 00:33:31.94 00:06:31.26

7 00:40:02.20 00:06:30.26

8 00:44:47.42 00:04:45.22

9 00:51:12.78 00:06:25.36

10 00:56:03.44 00:04:50.66

11 01:02:49.78 00:06:46.34

12 01:08:34.04 00:05:44.26

13 01:13:47.25 00:05:13.21

14 01:21:25.21 00:07:37.96

15 01:26:52.29 00:05:27.08

16 01:34:27.09 00:07:34.80

17 01:41:20.34 00:06:53.25

18 01:46:33.37 00:05:13.03

19 01:51:47.14 00:05:13.77

20 01:58:30.46 00:06:43.32

21 02:04:23.32 00:05:52.86

22 02:10:50.40 00:06:27.08

23 02:18:23.65 00:07:33.25

24 02:23:57.58 00:05:33.93

25 02:30:12.17 00:06:14.59

26 02:34:22.23 00:04:10.06

27 02:39:11.11 00:04:48.88

28 02:45:42.03 00:06:30.92

29 02:51:37.55 00:05:55.52

30 02:56:39.85 00:05:02.30



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

31 03:03:04.94 00:06:25.09



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

104

彌生 優子

3時間耐久 企業対抗の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

谷口 竜晟 松岡 祐貴 彌生 透利 川上 友宏

2024年10月19日(土)

水俣市立医療センター

1 00:04:42.51 00:04:42.51

2 00:09:26.68 00:04:44.17

3 00:14:08.83 00:04:42.15

4 00:19:04.05 00:04:55.22

5 00:23:42.16 00:04:38.11

6 00:28:16.37 00:04:34.21

7 00:32:48.14 00:04:31.77

8 00:37:40.03 00:04:51.89

9 00:42:05.41 00:04:25.38

10 00:46:40.80 00:04:35.39

11 00:51:23.23 00:04:42.43

12 00:56:05.27 00:04:42.04

13 01:00:28.73 00:04:23.46

14 01:05:01.71 00:04:32.98

15 01:09:47.79 00:04:46.08

16 01:15:10.57 00:05:22.78

17 01:19:32.15 00:04:21.58

18 01:24:04.16 00:04:32.01

19 01:28:56.43 00:04:52.27

20 01:34:01.45 00:05:05.02

21 01:38:11.60 00:04:10.15

22 01:42:38.19 00:04:26.59

23 01:47:26.10 00:04:47.91

24 01:52:31.75 00:05:05.65

25 01:56:48.73 00:04:16.98

26 02:01:30.56 00:04:41.83

27 02:06:17.31 00:04:46.75

28 02:11:16.23 00:04:58.92

29 02:15:36.92 00:04:20.69

30 02:20:03.96 00:04:27.04



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

31 02:25:13.29 00:05:09.33

32 02:29:51.83 00:04:38.54

33 02:34:13.83 00:04:22.00

34 02:38:49.01 00:04:35.18

35 02:43:03.50 00:04:14.49

36 02:47:30.90 00:04:27.40

37 02:52:06.92 00:04:36.02

38 02:57:03.77 00:04:56.85

39 03:01:04.32 00:04:00.55



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

105

河南 広光

3時間耐久 企業対抗の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

中村 章夫 道畑 稜翔 吉田 和広

2024年10月19日(土)

プロテリアル金属

1 00:04:36.34 00:04:36.34

2 00:09:09.17 00:04:32.83

3 00:13:58.22 00:04:49.05

4 00:18:34.52 00:04:36.30

5 00:23:15.09 00:04:40.57

6 00:27:46.53 00:04:31.44

7 00:32:17.51 00:04:30.98

8 00:37:50.03 00:05:32.52

9 00:44:12.90 00:06:22.87

10 00:49:03.67 00:04:50.77

11 00:53:56.97 00:04:53.30

12 00:58:57.48 00:05:00.51

13 01:03:46.68 00:04:49.20

14 01:08:19.88 00:04:33.20

15 01:12:43.08 00:04:23.20

16 01:18:35.73 00:05:52.65

17 01:24:45.58 00:06:09.85

18 01:29:34.78 00:04:49.20

19 01:34:22.15 00:04:47.37

20 01:39:09.18 00:04:47.03

21 01:43:51.50 00:04:42.32

22 01:48:30.72 00:04:39.22

23 01:52:56.23 00:04:25.51

24 01:58:44.87 00:05:48.64

25 02:03:41.53 00:04:56.66

26 02:08:37.61 00:04:56.08

27 02:13:27.52 00:04:49.91

28 02:18:18.66 00:04:51.14

29 02:23:03.53 00:04:44.87

30 02:27:35.93 00:04:32.40



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

31 02:33:13.38 00:05:37.45

32 02:37:48.82 00:04:35.44

33 02:42:16.75 00:04:27.93

34 02:46:30.52 00:04:13.77

35 02:51:57.19 00:05:26.67

36 02:56:33.49 00:04:36.30

37 03:01:08.56 00:04:35.07



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

106

村山 貴彦

3時間耐久 企業対抗の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

東 秀文 小田原 祐 大堂 拓也 濵上 健一

町田 敬斗 塩山 貴志 獅々賀 隆夫 本蔵 貴亮

2024年10月19日(土)

IGMC(Bチーム)

1 00:04:30.80 00:04:30.80

2 00:08:08.64 00:03:37.84

3 00:13:18.63 00:05:09.99

4 00:18:09.81 00:04:51.18

5 00:23:19.26 00:05:09.45

6 00:27:55.39 00:04:36.13

7 00:32:43.22 00:04:47.83

8 00:37:18.32 00:04:35.10

9 00:41:45.07 00:04:26.75

10 00:46:38.95 00:04:53.88

11 00:50:19.40 00:03:40.45

12 00:55:33.28 00:05:13.88

13 01:00:56.85 00:05:23.57

14 01:06:12.99 00:05:16.14

15 01:11:13.41 00:05:00.42

16 01:15:58.35 00:04:44.94

17 01:20:34.38 00:04:36.03

18 01:25:06.09 00:04:31.71

19 01:30:05.37 00:04:59.28

20 01:33:43.08 00:03:37.71

21 01:39:44.61 00:06:01.53

22 01:44:51.24 00:05:06.63

23 01:50:28.64 00:05:37.40

24 01:55:56.75 00:05:28.11

25 02:00:39.14 00:04:42.39

26 02:05:21.10 00:04:41.96

27 02:10:01.54 00:04:40.44

28 02:15:02.80 00:05:01.26

29 02:18:57.83 00:03:55.03

30 02:23:46.61 00:04:48.78



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

31 02:29:09.91 00:05:23.30

32 02:34:04.47 00:04:54.56

33 02:38:26.67 00:04:22.20

34 02:43:13.10 00:04:46.43

35 02:47:45.87 00:04:32.77

36 02:51:31.78 00:03:45.91

37 02:55:33.24 00:04:01.46

38 02:59:54.19 00:04:20.95

39 03:04:27.15 00:04:32.96



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

107

松本 嵩史

3時間耐久 企業対抗の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

田實 祐介 有村 颯太 瀧川 恭一 伊藤 真之介

後藤 樹恩 末永 裕太 山口 亮

2024年10月19日(土)

IGMC(A)

1 00:03:53.43 00:03:53.43

2 00:07:37.30 00:03:43.87

3 00:11:49.21 00:04:11.91

4 00:15:46.23 00:03:57.02

5 00:19:36.74 00:03:50.51

6 00:24:00.14 00:04:23.40

7 00:27:54.72 00:03:54.58

8 00:31:41.93 00:03:47.21

9 00:35:58.21 00:04:16.28

10 00:39:43.84 00:03:45.63

11 00:44:08.68 00:04:24.84

12 00:48:20.76 00:04:12.08

13 00:52:17.23 00:03:56.47

14 00:56:45.11 00:04:27.88

15 01:00:43.91 00:03:58.80

16 01:04:43.36 00:03:59.45

17 01:08:58.92 00:04:15.56

18 01:12:44.79 00:03:45.87

19 01:17:13.61 00:04:28.82

20 01:21:19.74 00:04:06.13

21 01:25:21.07 00:04:01.33

22 01:29:46.64 00:04:25.57

23 01:33:40.92 00:03:54.28

24 01:37:42.90 00:04:01.98

25 01:41:59.73 00:04:16.83

26 01:45:46.93 00:03:47.20

27 01:50:15.91 00:04:28.98

28 01:54:26.18 00:04:10.27

29 01:58:27.80 00:04:01.62

30 02:03:05.60 00:04:37.80



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

31 02:07:16.19 00:04:10.59

32 02:11:23.28 00:04:07.09

33 02:15:43.13 00:04:19.85

34 02:19:33.19 00:03:50.06

35 02:24:01.70 00:04:28.51

36 02:28:09.13 00:04:07.43

37 02:32:15.50 00:04:06.37

38 02:36:50.17 00:04:34.67

39 02:40:49.27 00:03:59.10

40 02:44:46.72 00:03:57.45

41 02:48:51.69 00:04:04.97

42 02:52:44.60 00:03:52.91

43 02:57:07.05 00:04:22.45

44 03:01:09.50 00:04:02.45



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

108

有坂 直人

3時間耐久 企業対抗の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

瀬野浦 研作 春成 雄太 木場 良介 池野 智彦

窪田 利彰 小田原 良介 猿楽 直哉 池林 悠 佐東 啓稔

2024年10月19日(土)

（株）セノメタル

1 00:03:46.34 00:03:46.34

2 00:07:08.62 00:03:22.28

3 00:10:40.66 00:03:32.04

4 00:14:36.63 00:03:55.97

5 00:18:16.93 00:03:40.30

6 00:21:49.76 00:03:32.83

7 00:25:44.54 00:03:54.78

8 00:29:33.70 00:03:49.16

9 00:33:25.06 00:03:51.36

10 00:37:26.69 00:04:01.63

11 00:41:21.64 00:03:54.95

12 00:44:48.93 00:03:27.29

13 00:48:30.94 00:03:42.01

14 00:52:23.88 00:03:52.94

15 00:55:55.19 00:03:31.31

16 00:59:32.49 00:03:37.30

17 01:03:34.93 00:04:02.44

18 01:07:31.74 00:03:56.81

19 01:11:31.95 00:04:00.21

20 01:15:25.23 00:03:53.28

21 01:18:52.33 00:03:27.10

22 01:22:26.95 00:03:34.62

23 01:26:04.68 00:03:37.73

24 01:29:34.60 00:03:29.92

25 01:34:02.39 00:04:27.79

26 01:38:04.26 00:04:01.87

27 01:42:02.16 00:03:57.90

28 01:45:59.94 00:03:57.78

29 01:49:26.32 00:03:26.38

30 01:52:57.31 00:03:30.99



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

31 01:57:03.73 00:04:06.42

32 02:00:50.57 00:03:46.84

33 02:04:56.55 00:04:05.98

34 02:08:32.30 00:03:35.75

35 02:12:27.80 00:03:55.50

36 02:16:29.03 00:04:01.23

37 02:19:58.21 00:03:29.18

38 02:23:46.70 00:03:48.49

39 02:27:18.31 00:03:31.61

40 02:31:32.48 00:04:14.17

41 02:35:10.74 00:03:38.26

42 02:39:04.23 00:03:53.49

43 02:43:10.85 00:04:06.62

44 02:47:11.44 00:04:00.59

45 02:50:31.84 00:03:20.40

46 02:54:27.55 00:03:55.71

47 02:58:24.98 00:03:57.43

48 03:01:50.46 00:03:25.48



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

109

寺川 恭平

3時間耐久 企業対抗の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

宮本 航 前嶋 浩孝 平床 大地 森園 耕明

髙橋 永宙 村上 凌奨 大川 航平 山内 大樹 岡本 飛加留

2024年10月19日(土)

ＪＮＣ開発

1 00:04:22.07 00:04:22.07

2 00:08:58.50 00:04:36.43

3 00:12:43.40 00:03:44.90

4 00:16:36.53 00:03:53.13

5 00:20:26.09 00:03:49.56

6 00:25:09.07 00:04:42.98

7 00:30:13.48 00:05:04.41

8 00:35:34.13 00:05:20.65

9 00:39:54.29 00:04:20.16

10 00:43:23.03 00:03:28.74

11 00:47:06.74 00:03:43.71

12 00:51:56.22 00:04:49.48

13 00:56:29.63 00:04:33.41

14 01:01:40.63 00:05:11.00

15 01:07:18.22 00:05:37.59

16 01:13:11.19 00:05:52.97

17 01:17:22.87 00:04:11.68

18 01:22:38.68 00:05:15.81

19 01:26:11.90 00:03:33.22

20 01:29:58.26 00:03:46.36

21 01:34:35.30 00:04:37.04

22 01:39:57.69 00:05:22.39

23 01:43:24.97 00:03:27.28

24 01:47:34.17 00:04:09.20

25 01:51:25.23 00:03:51.06

26 01:55:10.09 00:03:44.86

27 02:00:04.81 00:04:54.72

28 02:04:17.42 00:04:12.61

29 02:08:15.36 00:03:57.94

30 02:12:51.42 00:04:36.06



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

31 02:16:52.27 00:04:00.85

32 02:22:09.19 00:05:16.92

33 02:25:46.50 00:03:37.31

34 02:29:15.47 00:03:28.97

35 02:33:25.20 00:04:09.73

36 02:37:08.57 00:03:43.37

37 02:40:40.17 00:03:31.60

38 02:44:59.67 00:04:19.50

39 02:48:13.47 00:03:13.80

40 02:51:42.49 00:03:29.02

41 02:55:13.13 00:03:30.64

42 02:58:25.50 00:03:12.37

43 03:03:22.70 00:04:57.20



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

11

片野坂 昴星

3時間耐久 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

坂本 尚隆 窪下 翔平 田中 優大 山上 稜真

下田 鉄平 白尾 雄志朗 宮原 愛瑠 宮永 莉来 岩本 圭介

2024年10月19日(土)

East　clinic　team

1 00:03:27.75 00:03:27.75

2 00:07:53.12 00:04:25.37

3 00:13:38.79 00:05:45.67

4 00:18:03.62 00:04:24.83

5 00:22:40.11 00:04:36.49

6 00:27:06.69 00:04:26.58

7 00:31:58.32 00:04:51.63

8 00:36:59.73 00:05:01.41

9 00:42:18.38 00:05:18.65

10 00:47:58.19 00:05:39.81

11 00:53:55.66 00:05:57.47

12 00:58:01.12 00:04:05.46

13 01:03:15.31 00:05:14.19

14 01:08:28.93 00:05:13.62

15 01:13:38.81 00:05:09.88

16 01:18:53.80 00:05:14.99

17 01:24:14.99 00:05:21.19

18 01:29:32.42 00:05:17.43

19 01:33:32.19 00:03:59.77

20 01:38:04.44 00:04:32.25

21 01:44:07.39 00:06:02.95

22 01:48:51.23 00:04:43.84

23 01:53:33.85 00:04:42.62

24 01:58:31.98 00:04:58.13

25 02:03:23.96 00:04:51.98

26 02:08:42.68 00:05:18.72

27 02:14:26.94 00:05:44.26

28 02:20:13.07 00:05:46.13

29 02:26:19.69 00:06:06.62

30 02:30:35.48 00:04:15.79



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

31 02:34:46.83 00:04:11.35

32 02:38:37.28 00:03:50.45

33 02:43:18.94 00:04:41.66

34 02:47:44.81 00:04:25.87

35 02:52:11.43 00:04:26.62

36 02:57:29.20 00:05:17.77

37 03:03:11.03 00:05:41.83



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

110

大久保 哲志

3時間耐久 企業対抗の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

窪 亮介 東 徹郎 永山 達治 中山 新一

眞正 基道 平塚 大祐 永野 優希 大城 浩

2024年10月19日(土)

哲志とゆかいな仲間

1 00:03:40.65 00:03:40.65

2 00:07:10.74 00:03:30.09

3 00:10:46.38 00:03:35.64

4 00:14:40.46 00:03:54.08

5 00:18:54.22 00:04:13.76

6 00:23:24.69 00:04:30.47

7 00:28:09.22 00:04:44.53

8 00:33:35.70 00:05:26.48

9 00:39:05.84 00:05:30.14

10 00:43:36.47 00:04:30.63

11 00:47:14.36 00:03:37.89

12 00:50:54.10 00:03:39.74

13 00:54:51.24 00:03:57.14

14 00:58:58.49 00:04:07.25

15 01:03:37.34 00:04:38.85

16 01:08:35.83 00:04:58.49

17 01:12:14.90 00:03:39.07

18 01:17:49.61 00:05:34.71

19 01:22:09.48 00:04:19.87

20 01:25:49.07 00:03:39.59

21 01:29:28.07 00:03:39.00

22 01:33:23.24 00:03:55.17

23 01:37:34.03 00:04:10.79

24 01:42:03.93 00:04:29.90

25 01:47:05.18 00:05:01.25

26 01:52:33.23 00:05:28.05

27 01:58:10.03 00:05:36.80

28 02:02:24.11 00:04:14.08

29 02:06:07.95 00:03:43.84

30 02:09:58.18 00:03:50.23



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

31 02:13:59.75 00:04:01.57

32 02:18:14.82 00:04:15.07

33 02:22:53.06 00:04:38.24

34 02:26:42.49 00:03:49.43

35 02:32:19.32 00:05:36.83

36 02:37:50.89 00:05:31.57

37 02:42:03.24 00:04:12.35

38 02:45:45.12 00:03:41.88

39 02:49:55.03 00:04:09.91

40 02:53:52.72 00:03:57.69

41 02:58:11.53 00:04:18.81

42 03:02:53.47 00:04:41.94



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

111

福田 慎一

3時間耐久 企業対抗の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

兒島 誠 松下 修二 出口 侑誠 花山 優香

大漉 恭子 川中 正人 石橋 和幸 下田 浩一 松島 弦紀

2024年10月19日(土)

チームあすか

1 00:03:32.38 00:03:32.38

2 00:07:31.90 00:03:59.52

3 00:11:41.80 00:04:09.90

4 00:16:13.52 00:04:31.72

5 00:20:42.99 00:04:29.47

6 00:25:30.01 00:04:47.02

7 00:30:02.46 00:04:32.45

8 00:34:50.35 00:04:47.89

9 00:41:15.18 00:06:24.83

10 00:47:05.98 00:05:50.80

11 00:53:04.73 00:05:58.75

12 00:57:07.37 00:04:02.64

13 01:01:12.41 00:04:05.04

14 01:05:22.27 00:04:09.86

15 01:09:50.65 00:04:28.38

16 01:14:25.65 00:04:35.00

17 01:18:51.34 00:04:25.69

18 01:24:25.00 00:05:33.66

19 01:29:42.43 00:05:17.43

20 01:36:18.53 00:06:36.10

21 01:43:56.01 00:07:37.48

22 01:50:09.96 00:06:13.95

23 01:54:13.16 00:04:03.20

24 01:58:18.27 00:04:05.11

25 02:02:25.79 00:04:07.52

26 02:06:52.52 00:04:26.73

27 02:11:26.36 00:04:33.84

28 02:16:02.75 00:04:36.39

29 02:21:05.43 00:05:02.68

30 02:26:41.34 00:05:35.91



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

31 02:32:59.56 00:06:18.22

32 02:40:11.75 00:07:12.19

33 02:46:08.00 00:05:56.25

34 02:51:26.16 00:05:18.16

35 02:55:32.38 00:04:06.22

36 03:00:01.25 00:04:28.87



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

112

濵田 秀樹

3時間耐久 企業対抗の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

神 智幸 髙瀬 克也 奥村 絋平 野口 空

下山 太一 冨永 拓也 岡本 菫 上田 尚佳

2024年10月19日(土)

鹿国MLITうさぎ

1 00:03:42.08 00:03:42.08

2 00:08:15.06 00:04:32.98

3 00:12:59.11 00:04:44.05

4 00:17:47.24 00:04:48.13

5 00:22:00.52 00:04:13.28

6 00:27:13.27 00:05:12.75

7 00:31:54.70 00:04:41.43

8 00:37:20.40 00:05:25.70

9 00:42:50.31 00:05:29.91

10 00:47:51.44 00:05:01.13

11 00:52:26.69 00:04:35.25

12 00:58:08.42 00:05:41.73

13 01:03:35.82 00:05:27.40

14 01:07:41.07 00:04:05.25

15 01:13:12.45 00:05:31.38

16 01:17:44.86 00:04:32.41

17 01:23:03.89 00:05:19.03

18 01:28:46.73 00:05:42.84

19 01:33:15.45 00:04:28.72

20 01:37:59.32 00:04:43.87

21 01:43:37.00 00:05:37.68

22 01:49:19.26 00:05:42.26

23 01:53:33.85 00:04:14.59

24 01:59:27.66 00:05:53.81

25 02:03:59.42 00:04:31.76

26 02:09:17.97 00:05:18.55

27 02:15:26.79 00:06:08.82

28 02:20:18.82 00:04:52.03

29 02:25:08.12 00:04:49.30

30 02:30:46.99 00:05:38.87



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

31 02:36:19.25 00:05:32.26

32 02:40:23.07 00:04:03.82

33 02:45:53.17 00:05:30.10

34 02:50:27.29 00:04:34.12

35 02:55:44.29 00:05:17.00

36 03:02:25.16 00:06:40.87



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

113

松永 裕樹

3時間耐久 企業対抗の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

南 隆志 久保田 秀吾 上野 友詩 田辺 京祐

中馬 梨央 上原 未希 岡村 美沙

2024年10月19日(土)

鹿国MLITかめ

1 00:05:28.68 00:05:28.68

2 00:09:56.24 00:04:27.56

3 00:13:48.57 00:03:52.33

4 00:18:58.52 00:05:09.95

5 00:23:22.39 00:04:23.87

6 00:28:15.43 00:04:53.04

7 00:32:48.68 00:04:33.25

8 00:38:43.60 00:05:54.92

9 00:43:59.87 00:05:16.27

10 00:49:13.57 00:05:13.70

11 00:53:39.22 00:04:25.65

12 00:58:28.42 00:04:49.20

13 01:02:58.98 00:04:30.56

14 01:07:31.36 00:04:32.38

15 01:12:09.09 00:04:37.73

16 01:18:22.08 00:06:12.99

17 01:23:45.48 00:05:23.40

18 01:29:36.03 00:05:50.55

19 01:34:48.96 00:05:12.93

20 01:39:15.51 00:04:26.55

21 01:43:54.43 00:04:38.92

22 01:49:12.38 00:05:17.95

23 01:53:39.62 00:04:27.24

24 01:59:27.39 00:05:47.77

25 02:03:49.28 00:04:21.89

26 02:08:31.51 00:04:42.23

27 02:13:16.78 00:04:45.27

28 02:18:06.00 00:04:49.22

29 02:22:37.70 00:04:31.70

30 02:28:58.98 00:06:21.28



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

31 02:34:44.81 00:05:45.83

32 02:40:43.89 00:05:59.08

33 02:45:27.03 00:04:43.14

34 02:50:06.85 00:04:39.82

35 02:54:45.74 00:04:38.89

36 03:02:24.80 00:07:39.06



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

114

鮫島 明広

3時間耐久 企業対抗の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

恒盛 月 鬼塚 亮吾 林 健太郎 橋元 麻衣

原木 俊輔 川嵜 愛佳 冨田 恭平 近藤 真央 吉原 綾香

2024年10月19日(土)

出水市役所2年目同期

1 00:03:39.67 00:03:39.67

2 00:09:03.39 00:05:23.72

3 00:13:58.25 00:04:54.86

4 00:18:50.02 00:04:51.77

5 00:23:14.55 00:04:24.53

6 00:28:43.94 00:05:29.39

7 00:32:33.42 00:03:49.48

8 00:38:12.29 00:05:38.87

9 00:42:37.50 00:04:25.21

10 00:47:28.65 00:04:51.15

11 00:51:48.84 00:04:20.19

12 00:56:53.92 00:05:05.08

13 01:01:41.92 00:04:48.00

14 01:06:44.49 00:05:02.57

15 01:11:42.96 00:04:58.47

16 01:17:27.43 00:05:44.47

17 01:21:19.31 00:03:51.88

18 01:27:15.48 00:05:56.17

19 01:31:58.55 00:04:43.07

20 01:37:01.76 00:05:03.21

21 01:41:47.09 00:04:45.33

22 01:46:26.21 00:04:39.12

23 01:51:21.48 00:04:55.27

24 01:57:18.67 00:05:57.19

25 02:02:16.59 00:04:57.92

26 02:07:22.11 00:05:05.52

27 02:12:16.90 00:04:54.79

28 02:17:55.80 00:05:38.90

29 02:21:56.88 00:04:01.08

30 02:27:47.63 00:05:50.75



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

31 02:32:08.54 00:04:20.91

32 02:36:50.56 00:04:42.02

33 02:41:02.16 00:04:11.60

34 02:47:07.01 00:06:04.85

35 02:52:07.65 00:05:00.64

36 02:56:44.59 00:04:36.94

37 03:01:13.39 00:04:28.80



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

115

田原 眞佳

3時間耐久 企業対抗の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

松坂 遥奈 久木田 真紘 内野 直人 斉藤 哲也

高野 舜也 園田 浩太郎 前川 昌之 二宮 星流

2024年10月19日(土)

メイドinいずん

1 00:04:11.16 00:04:11.16

2 00:09:03.27 00:04:52.11

3 00:16:14.80 00:07:11.53

4 00:21:23.27 00:05:08.47

5 00:26:15.65 00:04:52.38

6 00:32:19.24 00:06:03.59

7 00:38:10.89 00:05:51.65

8 00:43:33.33 00:05:22.44

9 00:49:37.06 00:06:03.73

10 00:58:08.27 00:08:31.21

11 01:04:07.75 00:05:59.48

12 01:09:38.65 00:05:30.90

13 01:15:32.51 00:05:53.86

14 01:21:34.37 00:06:01.86

15 01:27:31.82 00:05:57.45

16 01:33:02.09 00:05:30.27

17 01:38:33.26 00:05:31.17

18 01:44:40.46 00:06:07.20

19 01:53:09.74 00:08:29.28

20 01:58:51.64 00:05:41.90

21 02:04:35.52 00:05:43.88

22 02:10:44.61 00:06:09.09

23 02:16:20.29 00:05:35.68

24 02:21:05.56 00:04:45.27

25 02:26:54.49 00:05:48.93

26 02:35:00.51 00:08:06.02

27 02:40:42.10 00:05:41.59

28 02:47:13.80 00:06:31.70

29 02:54:08.48 00:06:54.68

30 02:59:58.50 00:05:50.02



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

116

三好 明子

3時間耐久 企業対抗の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

福森 潤子 酒向 祐輝 郷田 隆生 グエン タイン ト

ヴー バオ ヴィ 川崎 繁雄

2024年10月19日(土)

よしだの★星A

1 00:03:57.24 00:03:57.24

2 00:08:03.69 00:04:06.45

3 00:11:51.51 00:03:47.82

4 00:17:45.86 00:05:54.35

5 00:23:43.66 00:05:57.80

6 00:30:59.69 00:07:16.03

7 00:37:16.39 00:06:16.70

8 00:41:26.09 00:04:09.70

9 00:45:51.12 00:04:25.03

10 00:50:15.00 00:04:23.88

11 00:55:42.83 00:05:27.83

12 01:01:54.90 00:06:12.07

13 01:08:34.65 00:06:39.75

14 01:15:49.59 00:07:14.94

15 01:22:15.41 00:06:25.82

16 01:26:24.41 00:04:09.00

17 01:30:56.26 00:04:31.85

18 01:35:13.76 00:04:17.50

19 01:41:16.37 00:06:02.61

20 01:47:53.52 00:06:37.15

21 01:56:01.54 00:08:08.02

22 02:02:29.10 00:06:27.56

23 02:06:44.77 00:04:15.67

24 02:11:15.50 00:04:30.73

25 02:15:31.13 00:04:15.63

26 02:21:37.23 00:06:06.10

27 02:27:39.93 00:06:02.70

28 02:36:19.98 00:08:40.05

29 02:42:36.44 00:06:16.46

30 02:46:57.39 00:04:20.95



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

31 02:51:33.12 00:04:35.73

32 02:55:43.49 00:04:10.37

33 02:59:54.43 00:04:10.94



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

117

田中 和代

3時間耐久 企業対抗の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

田中 義孝 曽木 茜 中村 誠 溝上 大地

脇 仁志 蔵満 大志 川﨑 繁雄

2024年10月19日(土)

よしだの★星B

1 00:03:25.13 00:03:25.13

2 00:07:24.84 00:03:59.71

3 00:13:42.53 00:06:17.69

4 00:19:01.36 00:05:18.83

5 00:24:10.11 00:05:08.75

6 00:29:15.36 00:05:05.25

7 00:33:40.91 00:04:25.55

8 00:37:46.98 00:04:06.07

9 00:43:47.02 00:06:00.04

10 00:49:31.49 00:05:44.47

11 00:54:49.17 00:05:17.68

12 00:58:51.44 00:04:02.27

13 01:03:53.98 00:05:02.54

14 01:08:16.93 00:04:22.95

15 01:15:21.79 00:07:04.86

16 01:21:09.72 00:05:47.93

17 01:25:30.82 00:04:21.10

18 01:30:52.97 00:05:22.15

19 01:35:11.33 00:04:18.36

20 01:41:14.36 00:06:03.03

21 01:46:55.57 00:05:41.21

22 01:52:03.70 00:05:08.13

23 01:56:45.28 00:04:41.58

24 02:01:53.83 00:05:08.55

25 02:06:18.73 00:04:24.90

26 02:13:52.01 00:07:33.28

27 02:20:00.87 00:06:08.86

28 02:24:05.07 00:04:04.20

29 02:29:30.91 00:05:25.84

30 02:34:00.49 00:04:29.58



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

31 02:41:28.20 00:07:27.71

32 02:47:06.48 00:05:38.28

33 02:51:10.99 00:04:04.51

34 02:55:20.38 00:04:09.39

35 02:59:38.57 00:04:18.19

36 03:03:42.68 00:04:04.11



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

12

鈴木 裕一

3時間耐久 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

山端 仁 内栫 将司 松田 剛 小川田 陽

甲斐 美利 吉田 開 篠原 寛 小田 大吉 濵畑 信一

2024年10月19日(土)

ＯＧＲＣ

1 00:03:17.67 00:03:17.67

2 00:07:03.50 00:03:45.83

3 00:10:36.65 00:03:33.15

4 00:14:35.53 00:03:58.88

5 00:18:16.88 00:03:41.35

6 00:21:56.38 00:03:39.50

7 00:25:45.79 00:03:49.41

8 00:29:03.62 00:03:17.83

9 00:32:58.41 00:03:54.79

10 00:36:46.78 00:03:48.37

11 00:40:30.16 00:03:43.38

12 00:44:20.81 00:03:50.65

13 00:48:11.02 00:03:50.21

14 00:51:34.81 00:03:23.79

15 00:55:20.58 00:03:45.77

16 00:59:13.92 00:03:53.34

17 01:02:49.39 00:03:35.47

18 01:06:22.36 00:03:32.97

19 01:10:20.21 00:03:57.85

20 01:14:16.18 00:03:55.97

21 01:17:32.95 00:03:16.77

22 01:21:25.69 00:03:52.74

23 01:25:16.52 00:03:50.83

24 01:29:13.76 00:03:57.24

25 01:33:02.76 00:03:49.00

26 01:36:37.65 00:03:34.89

27 01:40:34.35 00:03:56.70

28 01:44:07.80 00:03:33.45

29 01:48:14.97 00:04:07.17

30 01:52:03.79 00:03:48.82



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

31 01:56:00.63 00:03:56.84

32 01:59:39.33 00:03:38.70

33 02:03:07.37 00:03:28.04

34 02:07:06.57 00:03:59.20

35 02:10:45.17 00:03:38.60

36 02:14:55.13 00:04:09.96

37 02:18:45.89 00:03:50.76

38 02:22:39.11 00:03:53.22

39 02:26:11.09 00:03:31.98

40 02:30:16.33 00:04:05.24

41 02:33:48.72 00:03:32.39

42 02:38:00.37 00:04:11.65

43 02:41:48.41 00:03:48.04

44 02:45:35.32 00:03:46.91

45 02:49:00.92 00:03:25.60

46 02:53:12.17 00:04:11.25

47 02:56:46.84 00:03:34.67

48 03:01:00.90 00:04:14.06



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

13

宮下 大生

3時間耐久 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

本蔵 章吾 別府 翔太 松木 鴻弥 下八尻 孝二

鷲見 博生 新山 くるみ 小倉 優佳

2024年10月19日(土)

高尾野中学校

1 00:04:32.83 00:04:32.83

2 00:08:31.84 00:03:59.01

3 00:12:48.12 00:04:16.28

4 00:18:22.78 00:05:34.66

5 00:24:42.49 00:06:19.71

6 00:29:13.90 00:04:31.41

7 00:34:10.32 00:04:56.42

8 00:38:53.55 00:04:43.23

9 00:43:16.20 00:04:22.65

10 00:47:46.81 00:04:30.61

11 00:53:57.60 00:06:10.79

12 00:58:42.29 00:04:44.69

13 01:03:37.58 00:04:55.29

14 01:09:04.54 00:05:26.96

15 01:13:11.45 00:04:06.91

16 01:18:24.66 00:05:13.21

17 01:23:34.45 00:05:09.79

18 01:28:04.50 00:04:30.05

19 01:33:30.60 00:05:26.10

20 01:38:17.12 00:04:46.52

21 01:42:16.16 00:03:59.04

22 01:46:34.57 00:04:18.41

23 01:51:28.27 00:04:53.70

24 01:56:08.71 00:04:40.44

25 02:01:47.46 00:05:38.75

26 02:07:11.33 00:05:23.87

27 02:11:27.85 00:04:16.52

28 02:16:02.95 00:04:35.10

29 02:21:25.44 00:05:22.49

30 02:26:25.67 00:05:00.23



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

31 02:32:01.55 00:05:35.88

32 02:36:21.65 00:04:20.10

33 02:41:00.26 00:04:38.61

34 02:46:52.42 00:05:52.16

35 02:52:31.20 00:05:38.78

36 02:57:14.29 00:04:43.09

37 03:01:05.25 00:03:50.96



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

14

久木田 克也

3時間耐久 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

金里 知二 佐保 奈那美 久木田 新菜 宮園 紀久

2024年10月19日(土)

朝ラン山岳部α

1 00:03:44.87 00:03:44.87

2 00:08:49.93 00:05:05.06

3 00:13:16.48 00:04:26.55

4 00:17:59.76 00:04:43.28

5 00:22:06.36 00:04:06.60

6 00:26:08.62 00:04:02.26

7 00:31:41.63 00:05:33.01

8 00:36:11.71 00:04:30.08

9 00:41:07.12 00:04:55.41

10 00:45:14.12 00:04:07.00

11 00:49:33.90 00:04:19.78

12 00:55:22.12 00:05:48.22

13 01:00:06.98 00:04:44.86

14 01:05:15.67 00:05:08.69

15 01:09:28.30 00:04:12.63

16 01:14:02.56 00:04:34.26

17 01:18:31.53 00:04:28.97

18 01:23:33.89 00:05:02.36

19 01:28:47.94 00:05:14.05

20 01:33:30.14 00:04:42.20

21 01:38:09.42 00:04:39.28

22 01:42:14.46 00:04:05.04

23 01:47:48.26 00:05:33.80

24 01:52:38.92 00:04:50.66

25 01:57:28.02 00:04:49.10

26 02:01:42.73 00:04:14.71

27 02:06:03.19 00:04:20.46

28 02:11:41.33 00:05:38.14

29 02:16:27.89 00:04:46.56

30 02:21:33.76 00:05:05.87



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

31 02:25:46.90 00:04:13.14

32 02:29:55.84 00:04:08.94

33 02:35:38.48 00:05:42.64

34 02:40:28.07 00:04:49.59

35 02:45:52.75 00:05:24.68

36 02:50:15.74 00:04:22.99

37 02:54:32.25 00:04:16.51

38 02:59:52.46 00:05:20.21

39 03:05:22.78 00:05:30.32



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

15

塩満 拓

3時間耐久 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

堂薗 創 堂薗 寿人 國生 貴博 木原 望

中前園 佳規 高田 方博 中前園 慶太

2024年10月19日(土)

姶良おやじランナーズ

1 00:03:58.22 00:03:58.22

2 00:08:05.69 00:04:07.47

3 00:12:00.35 00:03:54.66

4 00:16:14.74 00:04:14.39

5 00:22:09.81 00:05:55.07

6 00:26:10.23 00:04:00.42

7 00:29:49.83 00:03:39.60

8 00:34:19.53 00:04:29.70

9 00:38:32.08 00:04:12.55

10 00:42:59.30 00:04:27.22

11 00:46:51.87 00:03:52.57

12 00:51:03.07 00:04:11.20

13 00:56:50.44 00:05:47.37

14 01:01:01.44 00:04:11.00

15 01:04:37.89 00:03:36.45

16 01:09:03.37 00:04:25.48

17 01:13:08.07 00:04:04.70

18 01:17:36.75 00:04:28.68

19 01:21:26.41 00:03:49.66

20 01:25:33.41 00:04:07.00

21 01:31:07.82 00:05:34.41

22 01:35:14.26 00:04:06.44

23 01:38:48.26 00:03:34.00

24 01:43:16.82 00:04:28.56

25 01:47:21.15 00:04:04.33

26 01:51:58.12 00:04:36.97

27 01:55:43.82 00:03:45.70

28 02:00:01.56 00:04:17.74

29 02:05:35.17 00:05:33.61

30 02:09:30.63 00:03:55.46



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

31 02:13:08.19 00:03:37.56

32 02:17:47.32 00:04:39.13

33 02:21:56.69 00:04:09.37

34 02:26:28.45 00:04:31.76

35 02:30:11.43 00:03:42.98

36 02:34:30.42 00:04:18.99

37 02:40:07.37 00:05:36.95

38 02:44:18.05 00:04:10.68

39 02:48:03.26 00:03:45.21

40 02:52:28.15 00:04:24.89

41 02:56:43.17 00:04:15.02

42 03:01:07.67 00:04:24.50



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

16

片桐 崇

3時間耐久 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

田中 政徳 林田 大樹 大塚 将稀 桝田 悠

鍬農 悠希 石坂 尚弥

2024年10月19日(土)

YAZAWA

1 00:03:23.68 00:03:23.68

2 00:07:02.64 00:03:38.96

3 00:11:37.73 00:04:35.09

4 00:15:32.61 00:03:54.88

5 00:19:33.61 00:04:00.100

6 00:23:31.73 00:03:58.12

7 00:27:40.74 00:04:09.01

8 00:31:20.95 00:03:40.21

9 00:35:32.20 00:04:11.25

10 00:40:13.87 00:04:41.67

11 00:46:10.52 00:05:56.65

12 00:50:07.34 00:03:56.82

13 00:54:12.55 00:04:05.21

14 00:58:29.98 00:04:17.43

15 01:02:16.05 00:03:46.07

16 01:06:25.76 00:04:09.71

17 01:10:49.49 00:04:23.73

18 01:15:35.98 00:04:46.49

19 01:19:49.86 00:04:13.88

20 01:24:00.86 00:04:11.00

21 01:28:26.28 00:04:25.42

22 01:32:12.67 00:03:46.39

23 01:36:19.46 00:04:06.79

24 01:40:47.54 00:04:28.08

25 01:45:32.83 00:04:45.29

26 01:49:51.29 00:04:18.46

27 01:54:01.19 00:04:09.90

28 01:58:26.12 00:04:24.93

29 02:02:11.44 00:03:45.32

30 02:06:25.89 00:04:14.45



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

31 02:10:56.47 00:04:30.58

32 02:15:46.92 00:04:50.45

33 02:20:02.82 00:04:15.90

34 02:24:19.81 00:04:16.99

35 02:28:52.88 00:04:33.07

36 02:32:39.16 00:03:46.28

37 02:36:53.61 00:04:14.45

38 02:41:15.10 00:04:21.49

39 02:45:54.52 00:04:39.42

40 02:50:12.76 00:04:18.24

41 02:54:21.86 00:04:09.10

42 02:58:42.56 00:04:20.70

43 03:02:34.91 00:03:52.35



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

17

野添 果奈

3時間耐久 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

八郷 眞尋 如水 もも子 佐東 達雄 溝口 司

西森 美香子 登尾 寛子

2024年10月19日(土)

Ｈｅｐｔａｇｏｎ＋α

1 00:04:47.64 00:04:47.64

2 00:10:22.22 00:05:34.58

3 00:16:22.57 00:06:00.35

4 00:22:23.08 00:06:00.51

5 00:27:33.59 00:05:10.51

6 00:33:51.88 00:06:18.29

7 00:39:41.67 00:05:49.79

8 00:47:08.67 00:07:27.00

9 00:52:17.81 00:05:09.14

10 00:58:22.06 00:06:04.25

11 01:04:30.89 00:06:08.83

12 01:10:12.94 00:05:42.05

13 01:15:07.74 00:04:54.80

14 01:21:41.15 00:06:33.41

15 01:29:19.73 00:07:38.58

16 01:34:22.54 00:05:02.81

17 01:40:02.54 00:05:40.00

18 01:46:05.81 00:06:03.27

19 01:52:13.12 00:06:07.31

20 01:57:14.88 00:05:01.76

21 02:03:34.57 00:06:19.69

22 02:10:10.32 00:06:35.75

23 02:15:36.22 00:05:25.90

24 02:21:50.16 00:06:13.94

25 02:26:48.54 00:04:58.38

26 02:33:45.81 00:06:57.27

27 02:39:53.87 00:06:08.06

28 02:45:05.05 00:05:11.18

29 02:49:56.61 00:04:51.56

30 02:59:55.02 00:09:58.41



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

18

石原 敦史

3時間耐久 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

岩本 祐樹 西 裕太 西 夏美 上野 真由

槝之浦 法仁 金子 一颯

2024年10月19日(土)

TEAM☆HACHI

1 00:03:33.19 00:03:33.19

2 00:08:10.18 00:04:36.99

3 00:12:27.67 00:04:17.49

4 00:16:57.10 00:04:29.43

5 00:21:30.66 00:04:33.56

6 00:26:33.80 00:05:03.14

7 00:31:50.87 00:05:17.07

8 00:36:21.71 00:04:30.84

9 00:41:51.76 00:05:30.05

10 00:46:29.81 00:04:38.05

11 00:51:11.19 00:04:41.38

12 00:55:58.12 00:04:46.93

13 01:01:20.31 00:05:22.19

14 01:06:53.02 00:05:32.71

15 01:10:59.36 00:04:06.34

16 01:15:23.62 00:04:24.26

17 01:20:10.42 00:04:46.80

18 01:25:08.83 00:04:58.41

19 01:30:23.58 00:05:14.75

20 01:35:55.32 00:05:31.74

21 01:40:20.47 00:04:25.15

22 01:44:52.29 00:04:31.82

23 01:49:36.84 00:04:44.55

24 01:54:54.83 00:05:17.99

25 02:00:09.08 00:05:14.25

26 02:05:36.40 00:05:27.32

27 02:10:22.23 00:04:45.83

28 02:14:52.19 00:04:29.96

29 02:19:39.44 00:04:47.25

30 02:25:09.27 00:05:29.83



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

31 02:30:28.36 00:05:19.09

32 02:36:04.26 00:05:35.90

33 02:40:28.43 00:04:24.17

34 02:44:41.02 00:04:12.59

35 02:49:40.87 00:04:59.85

36 02:54:53.65 00:05:12.78

37 02:59:59.47 00:05:05.82



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

19

松 竜太

3時間耐久 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

松 潤音 有村 歩美 網屋 秀一 池畑 京

茂原 恵利加

2024年10月19日(土)

上場小学校職員チーム

1 00:03:11.39 00:03:11.39

2 00:08:00.13 00:04:48.74

3 00:12:11.14 00:04:11.01

4 00:17:50.84 00:05:39.70

5 00:23:27.28 00:05:36.44

6 00:30:00.74 00:06:33.46

7 00:35:12.59 00:05:11.85

8 00:41:11.63 00:05:59.04

9 00:45:40.87 00:04:29.24

10 00:51:46.16 00:06:05.29

11 00:58:25.05 00:06:38.89

12 01:05:14.63 00:06:49.58

13 01:08:57.49 00:03:42.86

14 01:14:45.58 00:05:48.09

15 01:19:19.07 00:04:33.49

16 01:25:33.28 00:06:14.21

17 01:31:51.10 00:06:17.82

18 01:38:46.77 00:06:55.67

19 01:44:54.61 00:06:07.84

20 01:49:03.22 00:04:08.61

21 01:54:42.45 00:05:39.23

22 01:59:16.53 00:04:34.08

23 02:05:58.37 00:06:41.84

24 02:13:10.50 00:07:12.13

25 02:19:37.24 00:06:26.74

26 02:23:39.99 00:04:02.75

27 02:27:22.31 00:03:42.32

28 02:33:40.35 00:06:18.04

29 02:38:32.78 00:04:52.43

30 02:45:16.54 00:06:43.76



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

31 02:52:29.24 00:07:12.70

32 02:56:06.29 00:03:37.05

33 03:01:59.85 00:05:53.56



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

2

木﨑 鎮雄

3時間耐久 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

山元 賢史 松下 弘樹 染河 和哉 星野 静香

中釜 慎太朗 豊永 彩乃 松本 和花 関山 恵里奈 福田 そよか

2024年10月19日(土)

野田小ランランラン

1 00:04:02.54 00:04:02.54

2 00:08:42.95 00:04:40.41

3 00:13:59.83 00:05:16.88

4 00:19:50.91 00:05:51.08

5 00:23:52.71 00:04:01.80

6 00:28:53.09 00:05:00.38

7 00:34:24.38 00:05:31.29

8 00:39:55.53 00:05:31.15

9 00:44:39.36 00:04:43.83

10 00:48:39.64 00:04:00.28

11 00:53:22.72 00:04:43.08

12 00:58:13.59 00:04:50.87

13 01:02:35.91 00:04:22.32

14 01:07:48.70 00:05:12.79

15 01:12:55.69 00:05:06.99

16 01:17:51.35 00:04:55.66

17 01:21:50.89 00:03:59.54

18 01:27:24.25 00:05:33.36

19 01:33:43.16 00:06:18.91

20 01:39:43.21 00:06:00.05

21 01:45:22.68 00:05:39.47

22 01:49:38.11 00:04:15.43

23 01:54:31.93 00:04:53.82

24 01:58:53.00 00:04:21.07

25 02:02:57.02 00:04:04.02

26 02:07:53.66 00:04:56.64

27 02:13:06.82 00:05:13.16

28 02:18:51.31 00:05:44.49

29 02:24:50.38 00:05:59.07

30 02:30:32.64 00:05:42.26



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

31 02:36:33.00 00:06:00.36

32 02:40:30.79 00:03:57.79

33 02:44:46.56 00:04:15.77

34 02:48:58.04 00:04:11.48

35 02:54:28.62 00:05:30.58

36 02:58:43.71 00:04:15.09

37 03:03:42.71 00:04:59.00



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

20

横内 孝行

3時間耐久 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

横内 優 細井 大起 川添 有希子 中道 和明

谷村 昌悟 大迫 陽香 前平 みどり 篠原 若菜 谷村 さおり

2024年10月19日(土)

お帰り　よこちゃん

1 00:04:18.65 00:04:18.65

2 00:08:58.51 00:04:39.86

3 00:14:59.48 00:06:00.97

4 00:21:34.87 00:06:35.39

5 00:29:54.21 00:08:19.34

6 00:36:57.47 00:07:03.26

7 00:44:28.36 00:07:30.89

8 00:51:19.05 00:06:50.69

9 00:57:57.96 00:06:38.91

10 01:02:34.72 00:04:36.76

11 01:07:25.44 00:04:50.72

12 01:12:26.29 00:05:00.85

13 01:19:03.97 00:06:37.68

14 01:27:15.30 00:08:11.33

15 01:34:46.52 00:07:31.22

16 01:40:40.89 00:05:54.37

17 01:47:41.60 00:07:00.71

18 01:54:15.98 00:06:34.38

19 01:59:01.33 00:04:45.35

20 02:03:55.96 00:04:54.63

21 02:10:55.94 00:06:59.98

22 02:17:50.36 00:06:54.42

23 02:22:09.53 00:04:19.17

24 02:29:18.65 00:07:09.12

25 02:35:04.24 00:05:45.59

26 02:39:52.29 00:04:48.05

27 02:46:19.22 00:06:26.93

28 02:50:59.99 00:04:40.77

29 02:55:48.85 00:04:48.86

30 03:01:58.04 00:06:09.19



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

21

松永 貴就

3時間耐久 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

橋口 建太 北園 爽人 雪丸 颯太 奥 貴紀

2024年10月19日(土)

ハグミー北園

1 00:03:23.22 00:03:23.22

2 00:06:54.83 00:03:31.61

3 00:10:31.45 00:03:36.62

4 00:14:29.33 00:03:57.88

5 00:19:10.54 00:04:41.21

6 00:23:06.23 00:03:55.69

7 00:27:22.39 00:04:16.16

8 00:31:36.83 00:04:14.44

9 00:36:03.93 00:04:27.10

10 00:40:03.91 00:03:59.98

11 00:44:39.12 00:04:35.21

12 00:49:00.53 00:04:21.41

13 00:53:54.26 00:04:53.73

14 00:57:57.40 00:04:03.14

15 01:02:15.95 00:04:18.55

16 01:06:40.01 00:04:24.06

17 01:11:23.39 00:04:43.38

18 01:17:49.43 00:06:26.04

19 01:21:50.93 00:04:01.50

20 01:26:05.04 00:04:14.11

21 01:30:06.11 00:04:01.07

22 01:34:51.35 00:04:45.24

23 01:38:53.04 00:04:01.69

24 01:43:17.14 00:04:24.10

25 01:47:12.44 00:03:55.30

26 01:51:59.10 00:04:46.66

27 01:56:09.89 00:04:10.79

28 02:00:47.79 00:04:37.90

29 02:04:47.88 00:04:00.09

30 02:09:31.25 00:04:43.37



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

31 02:13:42.80 00:04:11.55

32 02:18:15.80 00:04:33.00

33 02:22:21.97 00:04:06.17

34 02:27:02.73 00:04:40.76

35 02:31:12.43 00:04:09.70

36 02:35:21.89 00:04:09.46

37 02:39:30.95 00:04:09.06

38 02:44:14.09 00:04:43.14

39 02:48:24.63 00:04:10.54

40 02:53:04.52 00:04:39.89

41 02:57:07.32 00:04:02.80

42 03:01:41.47 00:04:34.15



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

22

東 俊樹

3時間耐久 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

中武 美波 丸山 真二 藤原 昂也 藤原 未来

中島 広一 谷口 友美

2024年10月19日(土)

タクスマンズ

1 00:03:37.25 00:03:37.25

2 00:08:16.96 00:04:39.71

3 00:15:10.85 00:06:53.89

4 00:21:54.51 00:06:43.66

5 00:28:19.76 00:06:25.25

6 00:37:09.96 00:08:50.20

7 00:42:34.50 00:05:24.54

8 00:46:33.49 00:03:58.99

9 00:51:50.32 00:05:16.83

10 00:59:03.20 00:07:12.88

11 01:06:50.95 00:07:47.75

12 01:13:56.14 00:07:05.19

13 01:24:36.74 00:10:40.60

14 01:30:17.21 00:05:40.47

15 01:34:23.18 00:04:05.97

16 01:39:36.70 00:05:13.52

17 01:48:48.91 00:09:12.21

18 01:56:44.46 00:07:55.55

19 02:00:46.49 00:04:02.03

20 02:07:41.33 00:06:54.84

21 02:17:41.28 00:09:59.95

22 02:24:57.56 00:07:16.28

23 02:29:03.14 00:04:05.58

24 02:34:55.98 00:05:52.84

25 02:44:19.23 00:09:23.25

26 02:48:36.61 00:04:17.38

27 02:52:47.62 00:04:11.01

28 02:56:45.83 00:03:58.21

29 03:02:29.82 00:05:43.99



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

23

佐藤 好

3時間耐久 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

立石 陸 松下 慎太郎 上田 佑 倉本 龍吾

徳永 剛志 浜田 良太 岩永 昴 山内 寛空

2024年10月19日(土)

とんた302

1 00:04:05.18 00:04:05.18

2 00:08:26.73 00:04:21.55

3 00:13:09.66 00:04:42.93

4 00:19:35.50 00:06:25.84

5 00:24:04.00 00:04:28.50

6 00:28:53.27 00:04:49.27

7 00:33:53.61 00:05:00.34

8 00:38:02.32 00:04:08.71

9 00:42:09.14 00:04:06.82

10 00:47:34.34 00:05:25.20

11 00:52:37.81 00:05:03.47

12 00:57:38.89 00:05:01.08

13 01:05:17.69 00:07:38.80

14 01:10:03.81 00:04:46.12

15 01:15:10.14 00:05:06.33

16 01:21:43.98 00:06:33.84

17 01:25:58.05 00:04:14.07

18 01:30:23.02 00:04:24.97

19 01:34:56.50 00:04:33.48

20 01:40:01.70 00:05:05.20

21 01:44:59.00 00:04:57.30

22 01:52:27.51 00:07:28.51

23 01:57:09.86 00:04:42.35

24 02:03:10.72 00:06:00.86

25 02:09:39.22 00:06:28.50

26 02:13:42.67 00:04:03.45

27 02:17:55.83 00:04:13.16

28 02:22:30.18 00:04:34.35

29 02:27:00.57 00:04:30.39

30 02:31:54.59 00:04:54.02



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

31 02:38:23.29 00:06:28.70

32 02:43:03.51 00:04:40.22

33 02:48:03.04 00:04:59.53

34 02:52:52.41 00:04:49.37

35 02:56:48.26 00:03:55.85

36 03:01:10.73 00:04:22.47



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

24

鶴田 智大

3時間耐久 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

上冨 真海 田畑 祥 小磯 竜一朗

2024年10月19日(土)

大中ダイちゅき～

1 00:04:22.81 00:04:22.81

2 00:11:54.83 00:07:32.02

3 00:18:13.70 00:06:18.87

4 00:23:26.60 00:05:12.90

5 00:28:10.67 00:04:44.07

6 00:35:54.62 00:07:43.95

7 00:42:03.54 00:06:08.92

8 00:47:43.69 00:05:40.15

9 00:53:01.90 00:05:18.21

10 00:58:20.35 00:05:18.45

11 01:06:10.15 00:07:49.80

12 01:14:23.38 00:08:13.23

13 01:21:51.21 00:07:27.83

14 01:28:26.22 00:06:35.01

15 01:34:06.24 00:05:40.02

16 01:39:40.41 00:05:34.17

17 01:44:43.59 00:05:03.18

18 01:49:54.36 00:05:10.77

19 01:57:36.08 00:07:41.72

20 02:05:40.64 00:08:04.56

21 02:12:41.25 00:07:00.61

22 02:19:12.94 00:06:31.69

23 02:24:38.56 00:05:25.62

24 02:30:24.76 00:05:46.20

25 02:35:03.46 00:04:38.70

26 02:40:36.57 00:05:33.11

27 02:48:53.60 00:08:17.03

28 02:59:51.91 00:10:58.31



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

25

池田 瑞穂

3時間耐久 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

外戸口 省太 永留 進一 朝飛 和彦 尾上 健一

潟 はると

2024年10月19日(土)

IHTプラス

1 00:05:17.29 00:05:17.29

2 00:09:57.04 00:04:39.75

3 00:13:48.44 00:03:51.40

4 00:18:53.16 00:05:04.72

5 00:24:37.47 00:05:44.31

6 00:30:00.35 00:05:22.88

7 00:35:45.82 00:05:45.47

8 00:40:50.76 00:05:04.94

9 00:45:31.75 00:04:40.99

10 00:49:50.79 00:04:19.04

11 00:54:07.96 00:04:17.17

12 00:59:54.47 00:05:46.51

13 01:05:40.63 00:05:46.16

14 01:11:29.23 00:05:48.60

15 01:17:00.94 00:05:31.71

16 01:23:08.07 00:06:07.13

17 01:27:43.47 00:04:35.40

18 01:31:46.61 00:04:03.14

19 01:36:08.17 00:04:21.56

20 01:40:33.50 00:04:25.33

21 01:44:51.64 00:04:18.14

22 01:50:35.94 00:05:44.30

23 01:56:24.41 00:05:48.47

24 02:02:07.96 00:05:43.55

25 02:07:36.19 00:05:28.23

26 02:13:09.63 00:05:33.44

27 02:18:14.07 00:05:04.44

28 02:22:43.67 00:04:29.60

29 02:26:50.61 00:04:06.94

30 02:31:14.56 00:04:23.95



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

31 02:35:33.44 00:04:18.88

32 02:40:50.30 00:05:16.86

33 02:45:47.86 00:04:57.56

34 02:51:19.12 00:05:31.26

35 02:56:39.46 00:05:20.34

36 03:03:34.32 00:06:54.86



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

26

鮫島 正昭

3時間耐久 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

駿河崎 哲郎 青木 文信 江川 雄三 山崎 芳彦

白仁田 理恵

2024年10月19日(土)

ツルッと飲み隊

1 00:03:45.83 00:03:45.83

2 00:07:21.33 00:03:35.50

3 00:11:20.66 00:03:59.33

4 00:15:26.82 00:04:06.16

5 00:19:40.15 00:04:13.33

6 00:24:09.51 00:04:29.36

7 00:28:08.09 00:03:58.58

8 00:31:36.19 00:03:28.10

9 00:35:28.25 00:03:52.06

10 00:39:37.29 00:04:09.04

11 00:43:55.92 00:04:18.63

12 00:48:33.14 00:04:37.22

13 00:52:28.03 00:03:54.89

14 00:56:11.08 00:03:43.05

15 01:00:09.13 00:03:58.05

16 01:04:17.23 00:04:08.10

17 01:08:38.51 00:04:21.28

18 01:13:16.43 00:04:37.92

19 01:17:11.21 00:03:54.78

20 01:20:51.26 00:03:40.05

21 01:24:53.59 00:04:02.33

22 01:29:00.26 00:04:06.67

23 01:33:19.46 00:04:19.20

24 01:38:02.29 00:04:42.83

25 01:42:02.48 00:04:00.19

26 01:45:40.40 00:03:37.92

27 01:49:38.54 00:03:58.14

28 01:53:48.99 00:04:10.45

29 01:58:14.55 00:04:25.56

30 02:03:01.10 00:04:46.55



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

31 02:07:05.19 00:04:04.09

32 02:10:48.13 00:03:42.94

33 02:14:47.45 00:03:59.32

34 02:18:48.67 00:04:01.22

35 02:23:12.63 00:04:23.96

36 02:27:56.23 00:04:43.60

37 02:32:02.17 00:04:05.94

38 02:35:43.66 00:03:41.49

39 02:39:45.76 00:04:02.10

40 02:43:50.58 00:04:04.82

41 02:48:11.36 00:04:20.78

42 02:52:55.22 00:04:43.86

43 02:56:48.13 00:03:52.91

44 03:00:25.18 00:03:37.05



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

27

中村 朱羽優

3時間耐久 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

中村 加依秀 中村 優子

2024年10月19日(土)

中村家やってみよぅ！

1 00:04:35.54 00:04:35.54

2 00:10:35.45 00:05:59.91

3 00:14:48.41 00:04:12.96

4 00:19:15.01 00:04:26.60

5 00:23:57.06 00:04:42.05

6 00:28:52.41 00:04:55.35

7 00:35:05.94 00:06:13.53

8 00:39:54.15 00:04:48.21

9 00:44:37.44 00:04:43.29

10 00:49:20.63 00:04:43.19

11 00:54:04.66 00:04:44.03

12 00:58:41.79 00:04:37.13

13 01:03:57.12 00:05:15.33

14 01:10:23.95 00:06:26.83

15 01:15:06.57 00:04:42.62

16 01:19:50.51 00:04:43.94

17 01:24:38.90 00:04:48.39

18 01:29:23.03 00:04:44.13

19 01:34:11.53 00:04:48.50

20 01:39:27.10 00:05:15.57

21 01:43:57.81 00:04:30.71

22 01:48:38.61 00:04:40.80

23 01:56:46.32 00:08:07.71

24 02:02:23.70 00:05:37.38

25 02:07:18.39 00:04:54.69

26 02:12:09.98 00:04:51.59

27 02:21:27.64 00:09:17.66

28 02:26:18.80 00:04:51.16

29 02:30:53.54 00:04:34.74

30 02:36:29.24 00:05:35.70



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

31 02:40:42.19 00:04:12.95

32 02:51:13.62 00:10:31.43

33 02:56:42.18 00:05:28.56

34 03:00:26.97 00:03:44.79



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

28

山口 美枝

3時間耐久 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

徳永 松木 遼河 小田 陽平 鈴木 雄翔

小田 愛音 池元 虎太郎 有村 廉虎 秋野 楓佳

2024年10月19日(土)

R6チーム鶴翔

1 00:03:23.88 00:03:23.88

2 00:07:35.90 00:04:12.02

3 00:12:11.50 00:04:35.60

4 00:16:44.87 00:04:33.37

5 00:20:58.40 00:04:13.53

6 00:25:26.86 00:04:28.46

7 00:30:36.02 00:05:09.16

8 00:34:37.56 00:04:01.54

9 00:39:34.11 00:04:56.55

10 00:44:25.21 00:04:51.10

11 00:49:12.54 00:04:47.33

12 00:53:52.41 00:04:39.87

13 00:58:55.59 00:05:03.18

14 01:04:39.36 00:05:43.77

15 01:08:27.03 00:03:47.67

16 01:13:08.68 00:04:41.65

17 01:17:53.38 00:04:44.70

18 01:22:40.74 00:04:47.36

19 01:27:46.01 00:05:05.27

20 01:32:49.93 00:05:03.92

21 01:38:34.38 00:05:44.45

22 01:42:15.11 00:03:40.73

23 01:46:38.74 00:04:23.63

24 01:51:25.72 00:04:46.98

25 01:56:14.09 00:04:48.37

26 02:01:04.08 00:04:49.99

27 02:06:23.73 00:05:19.65

28 02:12:08.51 00:05:44.78

29 02:18:59.94 00:06:51.43

30 02:22:42.75 00:03:42.81



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

31 02:27:14.41 00:04:31.66

32 02:32:23.50 00:05:09.09

33 02:37:24.38 00:05:00.88

34 02:41:50.85 00:04:26.47

35 02:46:25.85 00:04:35.00

36 02:51:21.16 00:04:55.31

37 02:56:42.60 00:05:21.44

38 03:00:33.40 00:03:50.80



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

29

西田 香穂

3時間耐久 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

松井 勉 窪田 貴博 MOK LIS DHIKA EKA PR

WAHYU SOLE FARHAN BUDI LUCKY DWI SA ZAQIATUL UM MITMI ISABEL

2024年10月19日(土)

いずみPRIDE

1 00:04:08.58 00:04:08.58

2 00:09:30.81 00:05:22.23

3 00:15:57.13 00:06:26.32

4 00:20:53.43 00:04:56.30

5 00:27:51.60 00:06:58.17

6 00:37:40.51 00:09:48.91

7 00:43:23.87 00:05:43.36

8 00:49:29.24 00:06:05.37

9 00:58:14.70 00:08:45.46

10 01:03:45.49 00:05:30.79

11 01:08:58.77 00:05:13.28

12 01:16:17.95 00:07:19.18

13 01:23:01.51 00:06:43.56

14 01:28:10.43 00:05:08.92

15 01:33:48.47 00:05:38.04

16 01:40:41.39 00:06:52.92

17 01:46:04.05 00:05:22.66

18 01:50:51.94 00:04:47.89

19 01:57:51.17 00:06:59.23

20 02:05:31.36 00:07:40.19

21 02:11:59.24 00:06:27.88

22 02:18:33.24 00:06:34.00

23 02:23:07.76 00:04:34.52

24 02:29:13.41 00:06:05.65

25 02:33:55.61 00:04:42.20

26 02:39:02.58 00:05:06.97

27 02:44:12.58 00:05:10.00

28 02:49:08.58 00:04:56.00

29 02:54:56.46 00:05:47.88

30 03:02:28.67 00:07:32.21



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

3

西田 清一

3時間耐久 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

寺地 次政

2024年10月19日(土)

あくね高校陸上部

1 00:04:54.42 00:04:54.42

2 00:10:04.28 00:05:09.86

3 00:15:05.69 00:05:01.41

4 00:20:10.02 00:05:04.33

5 00:25:09.15 00:04:59.13

6 00:30:32.68 00:05:23.53

7 00:35:24.77 00:04:52.09

8 00:40:15.69 00:04:50.92

9 00:45:25.73 00:05:10.04

10 00:50:50.77 00:05:25.04

11 00:55:56.91 00:05:06.14

12 01:00:57.42 00:05:00.51

13 01:06:18.57 00:05:21.15

14 01:11:45.71 00:05:27.14

15 01:16:50.69 00:05:04.98

16 01:21:49.70 00:04:59.01

17 01:27:05.77 00:05:16.07

18 01:32:28.55 00:05:22.78

19 01:37:48.28 00:05:19.73

20 01:42:49.33 00:05:01.05

21 01:48:04.28 00:05:14.95

22 01:53:29.15 00:05:24.87

23 01:58:35.80 00:05:06.65

24 02:03:46.36 00:05:10.56

25 02:09:09.47 00:05:23.11

26 02:14:33.92 00:05:24.45

27 02:19:50.05 00:05:16.13

28 02:25:09.50 00:05:19.45

29 02:30:34.84 00:05:25.34

30 02:36:08.98 00:05:34.14



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

31 02:41:16.63 00:05:07.65

32 02:46:29.08 00:05:12.45

33 02:51:53.25 00:05:24.17

34 02:56:36.23 00:04:42.98

35 03:01:50.14 00:05:13.91



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

4

宮下 朗

3時間耐久 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

宮下 慶悟 宮下 陽花里 宮下 洸一 宮下 早貴

宮下 葵生 宮下 涼花 宮下 香

2024年10月19日(土)

MF

1 00:05:03.47 00:05:03.47

2 00:08:37.03 00:03:33.56

3 00:13:54.12 00:05:17.09

4 00:18:56.95 00:05:02.83

5 00:24:27.50 00:05:30.55

6 00:30:09.97 00:05:42.47

7 00:34:58.41 00:04:48.44

8 00:40:32.67 00:05:34.26

9 00:46:08.85 00:05:36.18

10 00:49:35.34 00:03:26.49

11 00:55:02.49 00:05:27.15

12 01:00:26.09 00:05:23.60

13 01:06:11.83 00:05:45.74

14 01:12:25.76 00:06:13.93

15 01:17:07.63 00:04:41.87

16 01:24:51.21 00:07:43.58

17 01:30:38.97 00:05:47.76

18 01:34:05.97 00:03:27.00

19 01:39:34.15 00:05:28.18

20 01:45:07.46 00:05:33.31

21 01:50:50.30 00:05:42.84

22 01:57:00.70 00:06:10.40

23 02:01:26.70 00:04:26.00

24 02:10:14.94 00:08:48.24

25 02:19:15.58 00:09:00.64

26 02:22:55.19 00:03:39.61

27 02:28:18.88 00:05:23.69

28 02:33:30.59 00:05:11.71

29 02:39:23.71 00:05:53.12

30 02:45:13.00 00:05:49.29



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

31 02:49:31.07 00:04:18.07

32 02:56:01.99 00:06:30.92

33 03:01:39.53 00:05:37.54



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

5

武本 勉

3時間耐久 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

中原 顕作 鶴田 隼人 吉留 達郎 鬼塚 学

2024年10月19日(土)

「俺は摂取す」

1 00:03:25.87 00:03:25.87

2 00:06:54.67 00:03:28.80

3 00:10:27.39 00:03:32.72

4 00:13:51.91 00:03:24.52

5 00:17:34.09 00:03:42.18

6 00:21:15.77 00:03:41.68

7 00:24:39.28 00:03:23.51

8 00:28:14.30 00:03:35.02

9 00:31:35.60 00:03:21.30

10 00:35:11.48 00:03:35.88

11 00:38:51.52 00:03:40.04

12 00:42:16.74 00:03:25.22

13 00:45:55.69 00:03:38.95

14 00:49:19.84 00:03:24.15

15 00:52:58.81 00:03:38.97

16 00:56:41.26 00:03:42.45

17 01:00:00.38 00:03:19.12

18 01:03:37.47 00:03:37.09

19 01:07:02.06 00:03:24.59

20 01:10:37.24 00:03:35.18

21 01:14:12.04 00:03:34.80

22 01:17:29.99 00:03:17.95

23 01:21:05.51 00:03:35.52

24 01:24:30.88 00:03:25.37

25 01:28:08.52 00:03:37.64

26 01:31:45.18 00:03:36.66

27 01:35:11.65 00:03:26.47

28 01:38:48.08 00:03:36.43

29 01:42:06.71 00:03:18.63

30 01:45:39.10 00:03:32.39



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

31 01:49:12.42 00:03:33.32

32 01:52:34.90 00:03:22.48

33 01:56:15.84 00:03:40.94

34 01:59:33.04 00:03:17.20

35 02:03:07.49 00:03:34.45

36 02:06:40.80 00:03:33.31

37 02:10:01.87 00:03:21.07

38 02:13:40.54 00:03:38.67

39 02:17:07.31 00:03:26.77

40 02:20:52.45 00:03:45.14

41 02:24:29.20 00:03:36.75

42 02:27:47.50 00:03:18.30

43 02:31:26.49 00:03:38.99

44 02:34:54.31 00:03:27.82

45 02:38:33.00 00:03:38.69

46 02:42:05.01 00:03:32.01

47 02:45:26.47 00:03:21.46

48 02:49:03.02 00:03:36.55

49 02:52:27.32 00:03:24.30

50 02:55:55.83 00:03:28.51

51 02:59:27.31 00:03:31.48

52 03:03:59.80 00:04:32.49



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

6

冨田 翔

3時間耐久 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

濱島 隆良 山口 悠生 柏木 菜海 前田 恭希

三戸瀬 侑希 樋口 健人 吉永 涼 北ノ園 皓樹 福元 莉菜

2024年10月19日(土)

冨田バーニング

1 00:03:57.50 00:03:57.50

2 00:08:21.47 00:04:23.97

3 00:12:33.33 00:04:11.86

4 00:17:01.82 00:04:28.49

5 00:22:46.29 00:05:44.47

6 00:27:48.55 00:05:02.26

7 00:32:46.84 00:04:58.29

8 00:38:20.57 00:05:33.73

9 00:43:09.44 00:04:48.87

10 00:49:05.56 00:05:56.12

11 00:53:54.15 00:04:48.59

12 00:59:20.66 00:05:26.51

13 01:03:53.13 00:04:32.47

14 01:09:02.23 00:05:09.10

15 01:15:16.31 00:06:14.08

16 01:21:01.71 00:05:45.40

17 01:27:17.32 00:06:15.61

18 01:32:06.02 00:04:48.70

19 01:38:00.33 00:05:54.31

20 01:43:14.61 00:05:14.28

21 01:47:40.30 00:04:25.69

22 01:54:05.33 00:06:25.03

23 01:58:43.55 00:04:38.22

24 02:03:41.69 00:04:58.14

25 02:09:22.63 00:05:40.94

26 02:14:30.11 00:05:07.48

27 02:19:26.19 00:04:56.08

28 02:25:05.94 00:05:39.75

29 02:30:56.09 00:05:50.15

30 02:37:28.83 00:06:32.74



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

31 02:42:34.46 00:05:05.63

32 02:47:38.36 00:05:03.90

33 02:53:08.14 00:05:29.78

34 02:58:49.71 00:05:41.57

35 03:05:11.12 00:06:21.41



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

7

竹﨑 亜紀子

3時間耐久 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

中原 和美 竹崎 光希 Nhung Nguyen 小松原 かおり

田島 孝裕 西 弘樹 岩内 勇

2024年10月19日(土)

ｱｸﾃｨﾌﾞ鶴の恩返し

1 00:04:50.86 00:04:50.86

2 00:09:15.27 00:04:24.41

3 00:14:12.52 00:04:57.25

4 00:19:25.27 00:05:12.75

5 00:24:40.05 00:05:14.78

6 00:29:57.17 00:05:17.12

7 00:35:18.74 00:05:21.57

8 00:40:06.76 00:04:48.02

9 00:44:50.77 00:04:44.01

10 00:50:04.15 00:05:13.38

11 00:55:36.13 00:05:31.98

12 01:00:55.88 00:05:19.75

13 01:06:03.72 00:05:07.84

14 01:11:31.43 00:05:27.71

15 01:16:25.86 00:04:54.43

16 01:21:03.63 00:04:37.77

17 01:26:10.07 00:05:06.44

18 01:31:30.95 00:05:20.88

19 01:35:59.67 00:04:28.72

20 01:40:48.01 00:04:48.34

21 01:46:18.16 00:05:30.15

22 01:51:33.17 00:05:15.01

23 01:56:46.07 00:05:12.90

24 02:01:56.38 00:05:10.31

25 02:06:22.04 00:04:25.66

26 02:11:44.47 00:05:22.43

27 02:17:13.34 00:05:28.87

28 02:21:33.53 00:04:20.19

29 02:26:25.23 00:04:51.70

30 02:31:47.50 00:05:22.27



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

31 02:36:43.28 00:04:55.78

32 02:42:03.60 00:05:20.32

33 02:46:26.29 00:04:22.69

34 02:51:35.86 00:05:09.57

35 02:56:55.49 00:05:19.63

36 03:01:29.44 00:04:33.95



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

8

米盛 栞

3時間耐久 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

西鶴 浩二 有下 美香 廣田 紗弓 井手 清海

松下 未來 金丸 龍矢 横山 実可子 上原 希理子

2024年10月19日(土)

マイナちゃんズ

1 00:04:12.71 00:04:12.71

2 00:09:58.14 00:05:45.43

3 00:14:57.09 00:04:58.95

4 00:21:28.54 00:06:31.45

5 00:26:52.07 00:05:23.53

6 00:33:03.65 00:06:11.58

7 00:37:36.72 00:04:33.07

8 00:43:48.43 00:06:11.71

9 00:48:59.59 00:05:11.16

10 00:54:19.57 00:05:19.98

11 00:59:50.99 00:05:31.42

12 01:06:30.07 00:06:39.08

13 01:11:05.95 00:04:35.88

14 01:16:04.01 00:04:58.06

15 01:21:44.49 00:05:40.48

16 01:27:58.74 00:06:14.25

17 01:35:13.53 00:07:14.79

18 01:39:53.16 00:04:39.63

19 01:46:33.21 00:06:40.05

20 01:53:01.63 00:06:28.42

21 01:58:01.18 00:04:59.55

22 02:03:52.01 00:05:50.83

23 02:09:19.36 00:05:27.35

24 02:15:00.55 00:05:41.19

25 02:19:34.44 00:04:33.89

26 02:26:23.02 00:06:48.58

27 02:31:28.50 00:05:05.48

28 02:37:25.44 00:05:56.94

29 02:43:47.16 00:06:21.72

30 02:51:04.24 00:07:17.08



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

31 02:57:29.02 00:06:24.78

32 03:02:31.81 00:05:02.79



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

9

加茂 孝文

3時間耐久 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

萩嶺 和俊 川端 康平 平木  湧大

2024年10月19日(土)

チームかも？

1 00:04:06.17 00:04:06.17

2 00:09:25.08 00:05:18.91

3 00:14:14.70 00:04:49.62

4 00:19:07.62 00:04:52.92

5 00:24:05.58 00:04:57.96

6 00:28:37.59 00:04:32.01

7 00:33:23.85 00:04:46.26

8 00:38:11.66 00:04:47.81

9 00:43:42.73 00:05:31.07

10 00:48:50.03 00:05:07.30

11 00:54:58.58 00:06:08.55

12 01:01:51.45 00:06:52.87

13 01:07:13.38 00:05:21.93

14 01:12:25.96 00:05:12.58

15 01:17:33.46 00:05:07.50

16 01:22:23.92 00:04:50.46

17 01:27:17.66 00:04:53.74

18 01:32:08.43 00:04:50.77

19 01:37:38.90 00:05:30.47

20 01:43:05.09 00:05:26.19

21 01:48:19.81 00:05:14.72

22 01:54:53.27 00:06:33.46

23 02:01:59.40 00:07:06.13

24 02:07:17.90 00:05:18.50

25 02:12:38.49 00:05:20.59

26 02:17:56.19 00:05:17.70

27 02:22:43.37 00:04:47.18

28 02:27:50.39 00:05:07.02

29 02:32:48.84 00:04:58.45

30 02:38:19.80 00:05:30.96



■チーム別ラップタイムリスト 第3回ツルトライトリレーマラソンin出水

31 02:43:51.69 00:05:31.89

32 02:48:57.23 00:05:05.54

33 02:55:28.81 00:06:31.58

34 03:02:03.15 00:06:34.34


